4.3.8丙方应确保乙方及甲方指定人员有权在人民银行系统对项目公司所有账户

（包括账户流水）进行查询，确保项目公司移交所有账户并实现丙方与乙方共管，

进而实现项目公司的资金封闭运行。乙方委派的监管人员应根据甲方要求随时查询

项目公司的银行账户流水。 

5 监管服务费用及支付方式 

5.1 监管服务费用 

5.1.1 经甲方和乙方协商确认：监管服务费用自乙方正式驻场之日（即首次监管交

接日为准）起计算。甲方应向乙方支付的监管服务费标准为 52万元/年（大写：伍

拾贰万元整），折合 43333元/月（大写：每月肆万叁仟叁佰叁拾叁元整）。 

5.1.2 甲方向乙方支付的上述监管费用已包含乙方监管人员在履行本协议过程中发

生的省际交通费，不含乙方驻场人员因配合项目日常工程建设、运营工作过程中因

携章、证等外出产生的交通费用、住宿费等。若乙方因配合项目的日常工程建设、

运营工作而产生的交通差旅食宿等费用，无需甲方承担，应由丙方承担，乙方驻场

人员向丙方据实报销结算。乙方不得以丙方未及时付费为由拒绝履行本协议项下应

当承担的监管职责。 

5.2 支付方式 

甲方向乙方支付本协议第 5.1.1条项下的监管服务费用方式如下：